党政联席会会议信息

	                     第13期

	自动化学院办公室

	2017年12月26日

12月26日，学院召开党政联席会，会议由院长岳东主持。出席会议的有：院长岳东，书记孙秀成，副院长陈小惠、张腾飞，副书记杜月林、院长助理王强。
会议研究、讨论了下列议题：
一、教师出国访学事宜
自动化系杨杨老师获批2017年江苏省政府留学奖学金项目【苏教外（2017）107号】，本人申请2018年拟前往澳大利亚昆士兰科技大学访学一年，经会议研究决定：在安排好教学工作的前提下同意访学申请，并跟系主任报备。
二、人事工作
会议审议了相关老师的辞职申请，经研究作出了相关决定。
三、2017年度综合治理先进个人推荐
经会议研究决定：推荐实验教学中心卜斌和辅导员张逗为2017年度学校综合治理先进个人，报学校审批。
四、师德建设
为加强学院师德建设，根据学校相关要求，学院成立师德建设分委员会。
主  任：孙秀成  岳东
副主任：陈小惠  张腾飞  万佑红
成  员：系主任  教工支部书记
五、目标任务完成情况通报
根据学校《关于报送2017年工作总结、2017年目标任务完成情况报告及2018年工作要点的通知》，分管领导对学院2017年目标任务完成情况进行了通报。
六、国际交流合作出访事宜
经会议研究作出了相关决定。
七、优秀青年拔尖人才目标任务考核事宜
经会议研究决定：根据实施办法，拟对选拨出的首批学院优秀青年拔尖人才培养任务书中培养目标作如下规定，两类人才的培养目标中，考核优秀为实施办法中规定的标志性成果之一；考核合格为原有申报条件基础上增加一项。
八、教职工考核工作
根据学校《关于做好2017年度教职工考核工作的通知》要求，经会议研究决定：2018年1月6日上午9:00开始全天进行学院教职工考核测评工作，全体教职工根据学院所列标志性指标内容逐一进行述职、每人不超过5分钟时间，推荐优秀采用电子投票方式，由杜月林副书记负责联系信息办落实电子投票的操作方式，推荐出的优秀人选作为学院党政联席会研究考核结果的参考依据之一。
九、工会工作
杜月林副书记通报了近期工会几项工作。
1、2016-2017年度学院被评为优秀教工之家。
2、传达学校节能工作会议精神。
3、学院新年联欢会时间：2017年12月27日下午3:00-5：00，地点：学生活动中心三楼团校教室，奖项：特等奖2个，一等奖5个，二等奖8个，三等奖15个。
十、学科楼实验室规划调整复议
经会议研究作出了相关决定。
十一、实验室相关奖励分配
经会议研究作出了相关决定。
十二、二级心理咨询站建设事宜
根据学校要求，学院需要设立二级心理咨询站，由于建站有特定的要求，经会议研究决定：心理咨询站安排在学科楼303房间，后期如果有需要再作调整。

自动化学院办公室整理
                           二0一七年十二月二十六日